per un import de cent vint euros (120,00 €) i  per taxes urbanístiques la quantitat de cent 
deu euros amb vint-i-vuit cèntims (110,28 €). 

TERCER.- Consta acreditat a l’expedient que s’han dipositats les fiances en concepte 
de valors urbanístics en risc per import de cinc mil cinc-cents setanta-quatre euros amb 
disset cèntims (5.574,17 €) i dels residus de construcció per import de dos mil quatre-
cents vuitanta-sis euros amb quaranta-sis cèntims (2.486,46 €). Aquestes fiances es 
retornaran en el moment de l’obtenció de la llicència de primera ocupació i comprovant 
d’haver dipositats els residus en un gestor autoritzat.